ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº 003/2023.

Do: Vereador Manuel Freitas Sousa
A: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em
pleno exercício do cargo, vem mui respeitosamente requerer à Mesa Diretora e após ouvido
o Plenário da Casa, que seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando a ampliação do calçamento da rua Aceles Pitombeira. Pois a parte da rua que não
tem pavimentação estar em péssimo estado de tráfego, conforme relato dos moradores.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 15 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Atenciosamente,

-mmdrn~ 2@,,.., ______
Manuel F~Sousa '

Vereador